



**KIRGIZ CUMHURİYETİ CUMHURBAŞKANLIĞI İDARESİ
KIRGIZ CUMHURİYETİ EĞİTİM VE BİLİM BAKANLIĞI
KIRGIZ CUMHURİYETİ DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI
KIRGIZ CUMHURİYETİ KÜLTÜR, BİLİM VE TURİZM BAKANLIĞI
KIRGIZ CUMHURİYETİ BİLİMLER AKADEMİSİ
TALAS VALİLİĞİ
TALAS BELEDİYESİ
KIRGIZ HALKININ TARİHİ VE KÜLTÜREL “MİRAS” VAKFI
TÜRK DÜNYASI BELEDİYELER BİRLİĞİ (TDBB)
MARMARA ÜNİVERSİTESİ
“MURAS KIYMILI” SOSYAL BİRLİĞİ
TALAS DEVLET ÜNİVERSİTESİ**

Sayın Meslektaşlarımız,

Sizi Talas Savaşının 1270. Yıldönümü Münasebetiyle “**TALAS SAVAŞI VE TARİHİ ÖNEMİ**” konulu uluslararası bilimsel sempozyuma davet ediyoruz

Sempozyum **28 Mayıs 2021** tarihinde gerçekleştirilecektir.

BİLDİRİ ŞARTLARI

Bildiri Teslim Son Tarihi: 12 Nisan 2021

Bildirilerin Gönderileceği E-mail Adres : ilim.talsu2017@gmail.com

İletilen Bildiriler Kırgızca, Türkçe, Rusça ve İngilizce kabul edilecektir.

Gönderilen Bildiriler Sempozyum konusuna, Bilimsel şartlara uygunluk ve çalışmanın özgünlüğü dikkate alınarak **Düzenleme Kurulu Üyeleri’nce** değerlendirilecektir. Kabul edilen bildiri önerileri 20 gün içinde ilgililere duyurulacaktır. Sempozyumda sunulan bildiriler Sempozyum Bildiri Kitabı’nda yayınlanacaktır.

Bildiri Metni Yazım Kuralları:

1. Çalışmada, başlık büyük harfle koyu olarak ortalı yazılmalı, hemen altında sağa dayalı olarak yazarın adı-soyadı yer almalıdır. Sayfa altına verilecek numarasız açıklama dipnotunda sırası ile akademik unvan, kurum ve e-posta adresi bulunmalıdır.
2. Harf karakteri Times New Roman ve punto büyüklüğü 12 olmalıdır. Tablo, dipnot ve kullanılan kaynakların punto büyüklüğü ise 10’dur.
3. Çalışma Microsoft Word programında ve A4 kâğıt boyutuna göre bloklanarak yazılmalı, alt, üst, sağ ve soldan 2, 5 cm, alt bilgi ve üst bilgi ise 1, 25 cm boşluk bırakılmalıdır.
4. Paragraflarda satır aralığı bırakılmamalı, girinti: 0 cm, aralık: önce 6 nk- sonra 6 nk ve satır aralığı: 1.5 satır olmalıdır.
5. Tablo ve grafikler ise ayrı ayrı numaralandırılmalı, tablonun veya grafiğin hemen altında ise 10 punto ile kaynağı belirtilmelidir.

6. Metinle doğrudan alakalı olmayan Orijinal belge, resim, harita ve benzeri materyal gerekmedikçe metin içinde yer almamalı, numaralandırılarak metin sonuna eklenmelidir. Yüksek çözünürlükteki resimler ayrıca CD'ye kaydedilerek gönderilmelidir.

Lisansüstü Öğrenciler Teşvik Ödülü:

Doktora ve Yüksek Lisans öğrencileri tarafından sunulan tebliğlerden en iyi 5 tebliğ teşvik ödülü verilecektir.

Sempozyum'un Düzenleneceği Yer:

Talas Devlet Üniversitesi, K. Nurcanov Caddesi, No: 25, 724200, Talas/ Kırgızistan.

İrtibat için:

Mobil tel: 00996-773-11-61-57;

00996-701-25-42-18

Ofis tel: 00996-(3422) 5-37-18

E-mail: ilim.talsu2017@gmail.com